
ZARZĄDZENIE NR 25/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 17 czerwca 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446) i  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późń. 
zm.1)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr XVIII/127/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 
grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r., poz. 121) wprowadza się następujące zmiany:   Zwiększa się wydatki 
budżetu o  kwotę 27.462,24 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 27.462,24 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększa się i zmniejsza o kwotę 27.462,24 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  56.400.708,53 zł, 
w tym wydatki bieżące wynoszą 48.468.562,53 zł

– zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2016 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2150 i z 2016r. poz. 195

Id: 3FD0A28A-D7C3-4FA0-86BD-76D1F7B001C5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

załącznik do Zarządzenia Nr 25/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 17 czerwca 2016r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

18 877 365,00 17 293 865,00 13 241 170,0016 327 752,00 700 000,00 0,00 1 583 500,001 583 500,00266 113,00 0,00 0,00 0,00 0,003 086 582,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 877 365,00

2 456,00

-2 456,00 0,00

0,00

0,00266 113,00

0,00

0,00

17 293 865,00

2 456,00

-2 456,00

16 327 752,00

2 456,00

-2 456,00

13 241 170,00

0,00

0,00

3 086 582,00

2 456,00

-2 456,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 583 500,00

0,00

0,00

1 583 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

38 356,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

38 356,00 0,0038 356,00 38 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 456,00

2 456,00

38 356,00 38 356,00

2 456,00

-2 456,00

38 356,00

2 456,00

-2 456,00

0,00

0,00

0,00

38 356,00

2 456,00

-2 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

514 200,00 514 200,00 262 534,00503 380,00 0,00 0,00 0,000,0010 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00240 846,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 514 200,00

24 700,00

-24 700,00 0,00

0,00

0,0027 320,00

16 500,00

0,00

514 200,00

24 700,00

-24 700,00

486 880,00

8 200,00

-24 700,00

241 334,00

0,00

-21 200,00

245 546,00

8 200,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

215 220,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

215 220,00 111 954,00205 020,00 93 066,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

26 700,00

16 500,00

0,00-24 700,00

24 700,00

215 220,00 215 220,00

24 700,00

-24 700,00

188 520,00

8 200,00

-24 700,00

90 754,00

0,00

-21 200,00

97 766,00

8 200,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

751 652,00 751 652,00 602 600,00734 152,00 14 000,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00131 552,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 751 652,00

306,24

-306,24 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

751 652,00

306,24

-306,24

734 152,00

306,24

-306,24

602 600,00

0,00

0,00

131 552,00

306,24

-306,24

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

737 652,00

Pozostała działalność

737 652,00 602 600,00734 152,00 131 552,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-306,24

306,24

737 652,00 737 652,00

306,24

-306,24

734 152,00

306,24

-306,24

602 600,00

0,00

0,00

131 552,00

306,24

-306,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 400 708,53 48 468 562,53 36 041 752,53 22 085 823,27 13 955 929,26 3 149 536,00 8 521 879,00 7 932 146,007 932 146,00745 795,000,009 600,00 5 465,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 600,00
0,00
0,00

8 538 379,00
16 500,00

0,00-27 462,24
27 462,24

56 400 708,53 48 468 562,53
27 462,24

-27 462,24

36 025 252,53
10 962,24

-27 462,24

22 064 623,27
0,00

-21 200,00

13 960 629,26
10 962,24
-6 262,24

3 149 536,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

745 795,00
0,00
0,00

7 932 146,00
0,00
0,00

7 932 146,00
0,00
0,00

5 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3FD0A28A-D7C3-4FA0-86BD-76D1F7B001C5. Przyjęty Strona 2




